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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
tilbagekaldelse af fødevarer.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for furan og
akrylamid.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. https://beanbros.co/

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på kaffe et led frem og et led
tilbage i form af faktura og handelsdokumenter.
Virksomheden oplyser at man ikke sælger til danske kunder og
at hjemmesiden hvor fra kaffen sælges er hoastet i USA, og
med derfor ikke markedsfører sig på dansk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om
certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Styring af anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge).

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder opbevaring og udlevering af
særligt papir.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt. (Certifikat La 23,0 - 1380).

Emballage m.v.: Vejledt om krav til overensstemmelseserklæringer ved salg af fødevarekontaktmaterialer
herunder kaffemaskiner, kværne, kopper, filtre og andet udstyr.


